
 
 

UCHWAŁA NR XIX/332/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/137/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty stosowanej przy sprzedaży 

lokali mieszkalnych i domów jednorodzinnych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1, 1a, 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/137/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
warunków udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty stosowanej przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych i domów jednorodzinnych na rzecz najemców wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Prezydent miasta może udzielić bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego lub 
nieruchomości gruntowej zabudowanej domem jednorodzinnym najemcom, którzy złożyli lub złożą 
wnioski o ich nabycie: 

- w 2025 roku – w wysokości 50%, 

- w 2026 roku – w wysokości 45%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6879


	UCHWAŁA NR XIX/332/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T09:03:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




